
 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 17 «Колобок» муниципального образования  

город-курорт Анапа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «1» сентября 2022 г.                                                                                                                               № 59 «п» 

 

 

Об утверждении списка работников, допущенных 

к обработке персональных данным в МБДОУ д/с № 17 «Колобок» 

  

           В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки 

персональных данных, осуществляемой без использования средств 

автоматизации, утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008 

№ 687, подпунктом «в» пункта 13 Требований к защите персональных 

данных при их обработке в информационных системах персональных 

данных, утвержденных постановлением правительства от 01.11.2012г.           

№ 1119, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить перечень лиц, допущенных к обработке персональных 

данных в МБДОУ д/с № 17 «Колобок»: 

 
Должность Ф. И. О. Группа обрабатываемых данных 

Заведующий Е.П.Ясиновская Все персональные данные 

Заместитель 

заведующего 

Н.А.Левченко Персональные данные педагогов, 

воспитанников и их родителей 

Делопроизводитель Н.И.Байдикова Персональные данные работников, 

воспитанников 

2. Утвердить перечень информации МБДОУ д/с № 17 «Колобок», которая 

содержит персональные данные и которую обрабатывают лица, 

установленные в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Делопроизводителю, Байдиковой Н.И., ознакомить с настоящим 

приказом работников  под подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                    Е.П.Ясиновская 

 

С приказом ознакомлены:        Н.А. Левченко                                                                      

                                                                                              Н.И. Байдикова  

 

                                                                                                           

 



 

 

 

  

                                                                                                                          

 
 

 

 


		2023-02-13T10:03:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 17 "КОЛОБОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




